

JAFI A/S
Lundborgvej 2A, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 05 20 22

Årsrapport
1. januar - 31. december 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Finn Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAFI A/S Lundborgvej 2A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 05 20 22
	Stiftet: 30. juni 2010
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Kjærgaard, formand Elisabeth Rasmussen Kjærgaard Johnny Christian Jørgensen
Direktion	Johnny Christian Jørgensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i grossist- og detailhandel, herunder e-handel med jagt-, outdoor- og fiskeriudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser et resultat på -560.103 kr. mod -478.658 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.471.054 kr.

Selskabet har i regnskabsåret 2023 investeret betydeligt i en omfattende nyetablering af et moderne POS system samt en ny Web shop platform. Denne investering muliggør en fuld interaktion og automatisering af den samlede IT-struktur, og dermed sikre en fremtidssikret platform, til at medvirke til yderligere udvikling af distributionskapaciteten på nethandel siden.

Bestyrelsen anser resultatet for 2023 for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Bestyrelsen forventer et positivt resultat for 2024, hvilket regnskabstallene for de hidtil forløbne måneder af året bekræfter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.148.548	3.339.357
1 Personaleomkostninger	-3.115.229	-3.362.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-367.809	-346.586
Driftsresultat	-334.490	-370.042
Andre finansielle indtægter	16.069	23.839
Øvrige finansielle omkostninger	-398.682	-265.465
Resultat før skat	-717.103	-611.668
2 Skat af årets resultat	157.000	133.010
Årets resultat	-560.103	-478.658
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-560.103	-478.658
Disponeret i alt	-560.103	-478.658

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	13.334	53.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.334	53.334
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	645.024	153.721
5 Indretning af lejede lokaler	2.178.963	2.415.097
Materielle anlægsaktiver i alt	2.823.987	2.568.818
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	123.724	123.724
7 Andre tilgodehavender	567.000	567.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	690.724	690.724
Anlægsaktiver i alt	3.528.045	3.312.876
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.306.611	17.267.445
Forudbetalinger for varer	70.398	91.734
Varebeholdninger i alt	15.377.009	17.359.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.280	11.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.991	150.185
Udskudte skatteaktiver	184.000	27.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.010
Andre tilgodehavender	652.386	573.615
Periodeafgrænsningsposter	66.605	9.100
Tilgodehavender i alt	1.243.262	782.005
Likvide beholdninger	12.253	18.905
Omsætningsaktiver i alt	16.632.524	18.160.089
Aktiver i alt	20.160.569	21.472.965

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.971.054	6.531.157
Egenkapital i alt	6.471.054	7.031.157
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.900.000	1.900.000
Gæld til pengeinstitutter	562.000	710.000
Leasingforpligtelser	739.675	823.120
Anden gæld	3.751.500	3.749.527
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.953.175	7.182.647
8 Kortfristet del af langfristet gæld	631.000	228.000
Gæld til pengeinstitutter	2.319.399	2.389.089
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.990	285.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.271.771	2.662.374
Anden gæld	1.482.180	1.693.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.736.340	7.259.161
Gældsforpligtelser i alt	13.689.515	14.441.808
Passiver i alt	20.160.569	21.472.965
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.009.815	7.509.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	-478.658	-478.658
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.531.157	7.031.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-560.103	-560.103
	500.000	5.971.054	6.471.054

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.929.483	3.177.754
Pensioner	112.800	112.800
Andre omkostninger til social sikring	72.946	72.259
	<u>3.115.229</u>	<u>3.362.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-11.010
Årets regulering af udskudt skat	-157.000	-122.000
	<u>-157.000</u>	<u>-133.010</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-146.666	-106.666
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-186.666</u>	<u>-146.666</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.334</u>	<u>53.334</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.036.781	978.744
Tilgang i årets løb	528.748	127.037
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-69.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.565.529</u>	<u>1.036.781</u>
Af- og nedskrivninger primo	-883.060	-830.220
Årets afskrivninger	-37.445	-76.990
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>24.150</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-920.505</u>	<u>-883.060</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>645.024</u>	<u>153.721</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	3.374.138	3.136.152
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>237.986</u>
Kostpris ultimo	<u>3.374.138</u>	<u>3.374.138</u>
Af- og nedskrivninger primo	-959.041	-729.445
Årets afskrivninger	<u>-236.134</u>	<u>-229.596</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.195.175</u>	<u>-959.041</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.178.963</u>	<u>2.415.097</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>866.666</u>	<u>933.333</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>123.724</u>	<u>123.724</u>
Kostpris ultimo	<u>123.724</u>	<u>123.724</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>123.724</u>	<u>123.724</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	567.000	567.000
Kostpris ultimo	567.000	567.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	567.000	567.000
Der specificeres således:		
Deposita	567.000	567.000
	567.000	567.000

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.900.000	0	1.900.000	0
Gæld til pengeinstitutter	710.000	148.000	562.000	0
Leasingforpligtelser	822.675	83.000	739.675	378.000
Anden gæld	4.151.500	400.000	3.751.500	0
	7.584.175	631.000	6.953.175	378.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.029 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.080 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	15.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	645
Goodwill	0

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje forpligtelse udgør 6.698 tkr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet kautionerer for Ejendomspartnerselskabet af 23. marts 2016 engagement med pengeinstitut.

Finn Kjærgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Kjærgaard
Bestyrelsesformand
ID: 2401fe70-da80-4d1f-8135-f9dc1d674d6f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:46:10
Underskrevet med MitID



Elisabeth Rasmussen Kjærgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elisabeth Rasmussen Kjærgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: b88dba44-03ec-4238-8faa-ff26201e495c
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:58:44
Underskrevet med MitID



Johnny Christian Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Christian Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 350943eb-6bb8-480f-9117-3c7b6c97fade
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:31:18
Underskrevet med MitID



Johnny Christian Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Christian Jørgensen
Direktør
ID: 350943eb-6bb8-480f-9117-3c7b6c97fade
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:31:18
Underskrevet med MitID



Henrik Lundsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Lundsgaard
Revisor
ID: 2c61a16d-dc47-4f51-9211-75221d741ae3
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:12:16
Underskrevet med MitID



Finn Kjærgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Kjærgaard
Dirigent
ID: 2401fe70-da80-4d1f-8135-f9dc1d674d6f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:29:46
Underskrevet med MitID

